Rua Dois de Maio, 453 - Centro, Sebastião Laranjeiras - BA, CEP: 46.450-000

Fone: (77) 98106-1183 – www.sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br

licitacoes@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS / BA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 003/2023

CREDENCIAMENTO  Nº 001/2023CR

O MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS, através da Comissão Permanente de Licitação,

torna público que realizará o CREDENCIAMENTO Nº 001/2023CR, de acordo com o Processo

Administrativo Nº 052/2023PMSL. Objeto: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS OU

FÍSICAS PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PRONTAS PARA SERVIDORES

MUNICIPAIS A SERVIÇO PARA ATENDER NECESSIDADE DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS

DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA. Conforme especificações detalhadas e constantes no

Termo de Referência e informa que o edital completo do credenciamento se encontra

disponível no endereço eletrônico

http://www.sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br/transparencia/compras/editais_de_licitacoes. Em 09

de fevereiro de 2023, Tayguara do Nascimento Vieira Santos, Presidente da CPL.